PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 от 27.06.2017     № _396
	О выделении денежных средств
МАУ «МФЦ г.Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации города Протвино от 25.07.2012г. №590 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Городской округ Протвино», Решением Совета депутатов города Протвино от 19.12.2016г.  №201/37  «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить субсидию, предусмотренную в бюджете города Протвино на 2017 год в муниципальной  программе «Муниципальное управление городского округа Протвино на 2017-2021 годы», подпрограмме «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в городском округе Протвино на 2017-2021 годы» МАУ «МФЦ г.Протвино» на дооснащение материально-техническими средствами - приобретение программного аппаратного комплекса для оформления паспортов гражданина Российской Федерации, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации за пределами территорий Российской Федерации в размере 4 130 000,0 (Четыре миллиона сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:

- из местного бюджета – 206 500,0 (Двести шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек;
- из средств бюджета Московской области -  3 923 500,0 (Три миллиона девятьсот двадцать три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, переданных в бюджет города Протвино.
2. Перечислить денежные средства, указанные в п.1 настоящего постановления, с лицевого счета Администрации города Протвино на лицевой счет МАУ «МФЦ г.Протвино» в виде субсидии на иные цели.
3. Директору МАУ «МФЦ г.Протвино» заключить  соглашение с Администрацией города Протвино о порядке и условиях предоставления субсидии согласно п. 1, п. 2 настоящего постановления.

4. Общему отделу направить настоящее постановление в финансовое управление, МАУ «МФЦ г. Протвино» и для размещения на  сайте  Администрации города Протвино.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   ВРИО руководителя Администрации города                                      А.Е. Колотовкин

	Начальник отдела информационных технологий

                                  С.Ю. Гончаренко

	И.о. начальника финансового управления
 Л.В. Лемешкина

	Начальник юридического отдела

                                        Е.Б. Разумас

                                                                                          ОбОтд_X:\DOBR\2017 пост\П_396.doc
PAGE
1